
RAIVAUSILMOITUS 25.04.2025

ASIA KURRAN YKSITYISTIEN HOITOKUNTA RAIVAUTTAA KURRAN 
YKSITYISTIEN OJANPIENTAREET VUODEN 2025 AIKANA.

TIEDOTTAMINEN

Tämä viesti lähetetään sähköpostin välityksellä kaikille niille joiden 
sähköpostiyhteystiedot ovat tiedossa viestin lähettämishetkellä.
Tätä viestiä saa välittää kaikille tiedossa oleville Kurran yksityistien osakkaille 
omaehtoista ojanpientareiden raivausta ja yhteystietojen ilmoittamista varten.

NYKYTILANNE JA SUUNNITELLUT TOIMENPITEET

Kurran yksityistien alatien tiealueelle on päässyt muodostumaan tienhoitoa 
vaikeuttava vähäarvoista puuta (pääosin haapaa, myös mäntyä ja koivua) sisältävä 
vesakko. Vesakkoa on mitattu sopivan työkoneen tilaamiseksi. Se on pääosin alle 10 
cm paksuista. Tiehoitokunnan teettämä raivaus tulee tapahtumaan joko kaivinkoneen
ketjumurskaimella tai giljotiinikouralla saatujen tarjousten perusteella. 
Ketjumurskain murskaa vesakon ja jätteet jäävän niille sijoilleen. Giljotiinikoura 
katkaisee vesakon ja raivaaja kuljettaa risut pois.

RAIVAUKSEN SUORITTAMINEN

Ennen tiehoitokunnan teettämää raivausta halukkaat maanomistajat voivat raivata 
kukin oman maansa kohdalta tienvarren ojanpientareet ja myydä tai kuljettaa 
syntyneet raivausjätteet pois tiealueelta. Työn voi tehdä ilman eri ilmoitusta 
tiehoitokunnalle ja se pitää olla tehtynä 30.7.2025 mennessä, jolloin puuston pitää 
olla poistettuna tiealueelta. Tämän jälkeen maanomistajan katsotaan luopuneen 
raivausmahdollisuudestaan, oikeudestaan raivauksen puustoon sekä hyväksyneen, 
että tiehoitokunta päättää raivauksesta kertyneen vähäarvoisen puuston käsittelystä. 
Tiealue päättyy tien molemmilla puolilla olevan ojan takaluiskan yläreunaan. Tällä 
toimenpiteellä parannetaan tiehoitokunnan mahdollisuuksia hoitaa tiealuetta 
kustannustehokkaalla tavalla (vesakonniitto).

YKSITYISTIELAKI

Yksityistielain mukaan tieosakkaan vastuulla on ilmoittaa yhteystietonsa 
tiehoitokunnalle. Sopivin ilmoitustapa on suoraan sivustolle 
https://kurranyksityistie.yhdistysavain.fi/ jolloin osakkaille voidaan lähettää myös 
sähköpostia.

Kurran yksityistien hoitokunta 25.04.2025

Matti Paaso, pj.  Antti Soini, vpj., siht,  Antti Karen, jäs.  Aaro Kehus, varajäs.

https://kurranyksityistie.yhdistysavain.fi/

